видуальным предпринимателям, осуществляющим деятель-
ность в области передачи (трансляции) и распределения 
программ телевидения Астраханской области, в 2015 году от 
18.12.2015 №4

1. Предоставить обществу с ограниченной ответствен-
ностью «Астраханский региональный канал» субсидию в 
размере 25000000 (двадцать пять миллионов) рублей из 
бюджета Астраханской области. 

2. Отделу средств массовой информации, полиграфии, 
книгоиздания и информационных ресурсов (Бузычкина Ю.В.) 
в семидневный срок со дня подписания настоящего распоря-
жения направить для официального опубликования в сред-